
VANNAS BUMBU FESTIVĀLS

Sagatavoja: Santa 
Štāle





Pirms uzsākt ekspozīcijas galdu  noformēšanu (1)

Ekspozīciju noformējumu prezentācijā 
produktu izvietojumi sagatavoti katram 
konkrētam variantam kāds ir veikalā. 
Atceries! pirms uzsākt produktu izvietojumu 
vienmēr jāatrod variants, konkrētajam 
galdiņam vai podestam. 
!Nav pieļaujama situācija, ka uz T_A0 
(platā galdiņa) tiek izvietota T_A1 (šaurā 
galdiņa) ekspozīcija un otrādi - uz šaurā 
galdiņa, tiek izvietota platā galdiņa 
ekspozīcija .

T_A0 galdiņš 
w=840mm / h=800mm / d=350mm
 

T_A1 galdiņš 
w=600mm / h=800mm / d=350mm

E_T1 galdiņš 
w=840mm / h=800mm / d=500mm

Skatloga galds
w=1400mm / h=1000mm / d=350mm

S_P podests



Pirms uzsākt ekspozīcijas galdu noformēšanu (2)

Kad atrasts produktu izvietojums konkrētajam galdiņam, tad tiek izvietoti produkti un komunikācijas materiāli 
pēc iespējas precīzāk kā norādīts paraugā.
Kas jāņem vērā?
▪  lai atstarpes starp podestiem un produktiem būtu līdzīgas tām,  kas norādītas paraugā;
▪  lai komunikācijas materiāli būtu izvietoti tur, kur tie izvietoti paraugā,
▪  lai produktu skaits atbilst prezentācijā norādītajiem daudzumiem;
▪  lai norādītie produkti tiktu izņemti no ārējā iepakojuma, ja tas norādīts paraugā;
▪  iekārtojot jebkuru no ekspozīcijas galdiem, jāpievērš uzmanība ne tikai fotogrāfijas paraugam, bet arī 

aprakstam.
Atceries! Skatlogā produkti un komunikācijas materiāli jāizvieto «1:1»
Centrālo galdiņu produktu izvietojumā pieļaujamas mazas atkāpes, piemēram, produkti var būt vairāk vai 
mazāk, kā norādīts izvietojuma paraugā. Reizēm iespējams mainīt produktu attiecības ,piemēram, kādu no 
produkta veidiem liekot vairāk vai kādu mazāk, kā norādīts instrukcijas paraugā. 



Paraugs kā jāizvieto kastes veikala skatlogā.

 Skatloga noformēšanai izmanto:
BOXE_I0207 Box basic, with window, M, grey
ZP_S Paper tissue red

1. Solis. Izvieto M izmēra kastes skatlogā kā norādīts 1. attēlā. Šajā 
izvietojumā kastu vāki nav nepieciešami!

2. Solis. Izmanto sarkanā zīdpapīra loksnes. Ar loksnēm noklāj kastes un 
skatloga galdiņus.

3. Solis. Kastes piepilda ar dažādām STENDERS vannas bumbām, lai 
krāvums būtu bagātīgs. 

  

1.

2.

3.



A - Skatloga noformējums uz T_A0  un T_A1galdiņa

T_A0 galdiņš

A4 materiāls  1gb

Produkti:
BOXE_I0207 Box basic, with 

window, M, grey  3gb

ZP_S  Paper tissue red  5-8gb

Dažādas STENDERS vannas bumbas

Svarīgi! Kastēs izmanto dažādas 
vannas bumbas, lai abu kastu 
krāvumi nav identiski!

Piezīme: uz abu veidu galdiņiem 
produktu izvietojums un skaits ir 
vienāds, vienīgi uz mazākā galdiņa viss 
tiek izvietots kompaktāk un mazākām  
atstarpēm.

T_A1 galdiņš



A - Skatloga noformējums skatloga stendā

A4 materiāls  1gb

Produkti:
BOXE_I0207 Box basic, with window, M, grey  7 

gb

ZP_S  Paper tissue red  10 - 15gb

Dažādas STENDERS vannas bumbas

Svarīgi! Kastēs izmanto dažādas vannas 
bumbas, lai kastu krāvumi nav identiski! 
Attēli ir vizuāls paraugs kā  izvietot!

Skatloga galds

w=1400mm / 
h=1000mm / 
d=350mm



Jubilejas Ziepes sagatavošana

Uz centrālā galdiņa tiks izvietotas STENDERS Jubilejas 
ziepes SOAP020             Ziepe Jubilejas E. Katrs veikals 
saņem šādu vienu unikālu ziepi. Ziepes ir ne tikai 
dekorācija, bet arī produkts, kuru  var iegādāties klients.

▪ Lai ziepes sagrieztu izmanto speciālo nazi vai lielo 
virtuves nazi. Lai ziepes vieglāk grieztos nazi var 
iemērkt karstā ūdenī, lai tas uzsilst. Pirms griešanas 
nazi noslauka;

▪ Ziepju kūkas gabaliņus griež dažāda biezuma. 
Minimālais gabaliņu skaits ir 14, savukārt maksimālais 
20gb;

▪ Ziepes sagriez kā kūku gabaliņos un izvieto uz kūku 
statīva.  (šis statīvs tika izmantots zefīru vannas bumbu 
izvietošanai) 

 

  



Jubilejas Ziepes Saiņošana

✔ Ziepju saiņošanai nepieciešams 
caurspīdīgais maisiņš, 3mm lenta, 
aprakstu kartiņa. Šajā gadījumā neizmanto 
liniņu.

✔ Ziepi ievieto maisiņa kreisajā stūrī tā, lai 
maisiņa sakausējuma vieta būtu pie ziepes 
apakšējās malas. Skatīt 2. un 3. attēlu. 

✔ Maisiņa brīvo labo malu noloka uz leju. 
✔ Tālāk ziepes saiņo pēc standarta formu 

ziepēm!

 

  

1. 2.
3
.

4. 5.

7. 8.6.



A4 materiāls  1gb
A6 materiāls  1gb

Produkti:

SOAP020             Ziepe Jubilejas E 

BOXE_I0207 Box basic, with window, M, grey  1 gb

ZP_S  Paper tissue red  4 -7gb

STENDERS vannas bumbas

Grozos pie centrālā galdiņa izvieto vannas bumbas. 
Vienā grozā izvieto vannas bumbas ar vienādu cenu! 
Vienmēr atceries norādīt produkta cenu!

Vispirms centrālo galdiņu noklāj ar sarkano zīdpapīru, 
lai nebūtu redzama baltā apakša. Zīdpapīru liek brīvi.  
Pēc tam liek kasti ar zīdpapīru kā instrukcijā. 

Produktu izvietojums uz E_T1 galdiņa 
(centrālie galdiņi) 



Norādītajā laika posmā uz centrālā galdiņa kūku aizstāj 
vēl vienu kasti ar bumbām. 

Pārējais paliek tāpat kā sākotnēji

Produktu izvietojums uz E_T1 galdiņa 
(centrālie galdiņi)  NO 23.09. LĪDZ 29.09.



Ekspozīcijas stends

Ja tirdzniecības centros tiek izmantota iespēja 
STENDERS produktus eksponēt šādos 
ekspozīciju stendos, lūdzu, iesniegt 
pieprasījumu pie savas STENDERS 
kontaktpersonas. 

Ekspozīcijas vietas izmērs 550x550 mm.
POSTER



Ekspozīcijas stends virsskatā

A4 materiāls  2gb

Produkti:
BOXE_I0207 Box basic, with window, M, grey  2gb

ZP_S  Paper tissue red  5-8gb

STENDERS vannas bumbas



A / SIS stends pie ieejas 

A3 materiāls  1gb

Produkti:
STENDERS vannas bumbas. 

A-stendā vienā plauktā izvieto vienādas cenas vannas bumbas, lai 
neradītu klientiem mulsumu.  Obligāti jānorāda cena produktiem. 



Kases zona 
NO 09. LĪDZ 15.09.

Cash 
register

A4 

MaterialHand creams

Lip balms

A4 materiāls  1gb
STENDERS iepirkuma maisiņš

Lai maisiņš stāvētu tajā ievieto M izmēra dāvanu kasti. Lai maisiņa 
augša būtu redzama augšējajā daļā ievieto zīdpapīru. Zīdpapīru ievieto 
tā, lai tas nebūtu redzams no ārpuses.



Kases zona 
NO 23.09. LĪDZ 29.09.

Cash 
register

A4 

MaterialHand creams

Lip balms

A4 materiāls  1gb

Kases zonā uz kūku statīva izvieto īpašo dzimšanas dienas 
piedāvājumu kā redzams attēlā.


